CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập ‑ Tự do ‑ Hạnh phúc
  TỜ KHAI
ĐĂNG KÝ VIỆC NUÔI CON NUÔI THỰC TẾ
Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã/phường/thị trấn
UBND Xã Đông Hòa
huyện/quận
Huyện Trảng Bom
, tỉnh/thành phố
Đồng Nai
Người nhận con nuôi:
Người được nhận làm con nuôi:
Họ và tên:
PHẠM TRẦN MINH H
Giới tính:
Nam
Ngày, tháng, năm sinh:
20/11/2011
Nơi sinh:
 Bệnh viện Ga Ya Việt Hàn ‑ quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh
Dân tộc:
Kinh
Quốc tịch:
Việt Nam
4/3 ấp Quảng Đà, xã Đông Hòa, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai
Nơi thường trú:

Người được nhận làm con nuôi:
Số giấy CMND/Hộ chiếu:
Nơi thường trú:
Quốc tịch:
Dân tộc:
Nơi sinh:
Ngày,tháng, năm sinh:
Họ và tên:
Nghề nghiệp:
Điện thoại/Fax/Email
Địa chỉ liên hệ
Ngày, tháng, năm cấp:
Nơi cấp:
Họ và tên:

PHẠM THỊ H

07/07/1979

Đồng Nai

Kinh

Việt Nam

Buôn bán

khu 2, ấp Quảng Đà, xã Đông Hòa, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai

271 365 300

CA Đồng Nai

13/06/2011

khu 2, ấp Quảng Đà, xã Đông Hòa, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai

Bà
Ông
PHẠM VĂN M
TRẦN THỊ PHÁP L
Bà
Ông
[bookmark: _GoBack]

Việc nuôi con nuôi đã phát sinh trên thực tế kể từ ngày

tháng

năm
và đến này
quan hệ con nuôi vẫn còn tồn tại.
Chúng tôi/tôi cam đoan những nội dung khai trên đây là đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước pháp luật về lời khai của mình.
UBND Xã Đông Hòa
Đề nghị:
đăng ký.
ngày
8
tháng
20
2018
năm
Ông
(Ký, ghi rõ họ tên)

Bà
(Ký, ghi rõ họ tên)

NGƯỜI ĐƯỢC NHẬN LÀM CON NUÔI TỪ 9 TUỔI TRỞ LÊN
(Ký, điểm chỉ, ghi rõ họ tên)
NGƯỜI LÀM CHỨNG THỨ HAI
Tôi tên là.............................................sinh năm.......
Số CMND.........................., cư trú tại.....................
................................................................................
Tôi xin làm chứng là có biết  về việc
Ông và Bà
nuôi trẻ em có tên..............................................sinh ngày...........từ năm ......... đến nay là hoàn toàn đúng sự thật và xin chịu trách nhiệm về việc làm chứng của mình.
..............., ngày.......tháng.......năm.........
(Ky, ghi rõ họ tên)
Quốc tịch:
Dân tộc:
Ngày,tháng, năm sinh:
Điện thoại/Fax/Email
Địa chỉ liên hệ
Ngày, tháng, năm cấp:
Nơi cấp:
Số giấy CMND/Hộ chiếu:
Nơi thường trú:
Quan hệ với người được nhận làm con nuôi
02/08/1977
08/08/1982
Kinh
Kinh
Việt Nam
Việt Nam
ấp Quảng Đà, xã Đông Hòa, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai
ấp Quảng Đà, xã Đông Hòa, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai

NGƯỜI LÀM CHỨNG THỨ NHẤT
Tôi tên là.............................................sinh năm.......
Số CMND.........................., cư trú tại.....................
................................................................................
Tôi xin làm chứng là có biết  về việc
Ông và Bà
nuôi trẻ em có tên..............................................sinh ngày...........từ năm ......... đến nay là hoàn toàn đúng sự thật và xin chịu trách nhiệm về việc làm chứng của mình.
..............., ngày.......tháng.......năm.........
(Ky, ghi rõ họ tên)